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TagMasters MultiSens-plattform ger stora 
trafikförbättringar på Australiens mest belastade 
motorvägar
TagMaster, en ledande tillverkare och leverantör av datalösningar och avancerade sensorsystem för 
Smarta Städer inom Traffic och Rail, presenterar idag betydande resultat från delstaten Victoria i 
Australien där bolagets nyutvecklade multisensorplattform MultiSens Intersection för avancerad 
rampstyrning, för på- och avfarter, och motorvägsdetektion har installerats längs delstatens 
motorvägsnät. Plattformen, som kombinerar trådlösa magnetsensorer och radar i ett sammanhållet 
system, har lett till dramatiska förbättringar i både trafiksäkerhet och framkomlighet. Framgångarna 
förstärker ytterligare TagMasters position på den växande australiska marknaden för samtliga 
applikationsområden.

Plattformen, som är utvecklad av TagMasters amerikanska dotterbolag Sensys Networks, är ett 
viktigt genombrott inom trafikdetektion då den för första gången förenar radar, AI och trådlösa 
sensorer i en och samma plattform för signalstyrning och trafikanalys. Till skillnad från traditionella 
lösningar hanterar MultiSens Intersection detektionsdata från flera olika typer av sensorer. 
Informationen samlas i realtid i en och samma mjukvaruplattform som ger exakt och differentierad 
trafikdetektion och som därmed förbättrar trafiksignalernas funktion och bidrar till säkrare och 
effektivare trafiklösningar.

I projektet i Victoria handlar det om att genom rampstyrning, det vill säga styrning av flödet av trafik 
vid på- och avfarter till motorvägar, minska köer och förebygga olyckor. Genom att styra inflödet av 
fordon förhindras att motorvägen når sin mättnadsnivå, en kritisk punkt där både hastigheter och 
kapacitet faller kraftigt. För att göra detta krävs extremt noggrann trafikdetektion på både huvudled 
och ramper, vilket TagMaster har löst genom en kombination av trådlös och radarbaserad detektion.

På så sätt har trafikmyndigheterna i delstatens Victorias huvudstad Melbourne använt tekniken för att 
införa en koordinerad rampstyrningsstrategi med imponerande resultat där trafikflödet har ökat med 
25 procent samtidigt som antalet olyckor under högtrafik minskat med 20–50 procent.

”Erfarenheterna visar tydligt att avancerad rampstyrning kan skapa dramatiska förbättringar för både 
trafiksäkerhet och framkomlighet, till en bråkdel av kostnaden jämfört med att bygga nya körfält. Det 
visar den fulla potentialen med MultiSens-plattformen. När både trådlös detektion och radar 
samspelar får vi en precision som i praktiken ersätter behovet av motorvägsutbyggnad”, säger Jonas 
Svensson, VD, TagMaster.

Delstaten Victoria använder nu MultiSens-platformen i full skala på flera centrala trafikleder och 
resultaten visar att plattformen inte bara förbättrar trafikflöden lokalt, utan skapar ett styrbart och 
förutsägbart motorvägssystem i hela regionen. Framgångarna för multisensorplattformen är det 
senaste tecknet på den australiska marknadens ökade betydelse för TagMasters samtliga 
applikationsområden.
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För ytterligare information vänligen kontakta:
Jonas Svensson, VD, +46 8-6321950, jonas.svensson@tagmaster.com

Om oss
TagMaster är ett applikationsinriktat teknikföretag som utvecklar och säljer avancerade 
sensorsystem och lösningar baserade på radio-, radar-, magnetisk- och kamerateknologier för 
krävande miljöer. TagMaster arbetar inom två segment - Segment Europa och Segment USA - under 
varumärkena TagMaster, Citilog, Quercus och Sensys Networks - med innovativa mobilitetslösningar 
för att öka effektivitet, säkerhet, bekvämlighet och för att minska belastningen på miljön inom Smarta 
Städer. TagMaster har dotterbolag i England, Frankrike, Spanien och USA och exporterar främst till 
Europa, Nordamerika, Mellanöstern och Asien via ett globalt nätverk av partners och 
systemintegratörer. TagMaster grundades 1994 och har sitt huvudkontor i Kista. TagMaster är ett 
listat företag och aktien handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm. 
TagMasters certifierade rådgivare (CA) är FNCA Sweden. www.tagmaster.com
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